
ZARZĄDZENIE NR IP.0050.184.2021  

Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania rozwoju 

kultury fizycznej i sportu w Gminie Grodziec w roku 2021. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 1057 ze zm.)  oraz 

na podstawie Rozdziału XI Załącznika nr 1 do Uchwały nr XXIII/166/2020 Rady Gminy 

Grodziec z dnia 30 września 2020 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Grodziec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 

2021” Wójt Gminy Grodziec zarządza, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania rozwoju kultury fizycznej i sportu 

w Gminie Grodziec w roku 2021 w składzie: 

 

1. Agnieszka Szczecińska — Przewodnicząca Komisji; 

2. Aneta Roszak — Członek Komisji; 

3. Joanna Rowińska — Członek Komisji. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

 /-/ Mariusz Woźniak 


